В Ы П И С К А
из протокола № 10 заседания Совета

Адвокатской палаты Приморского края
27 октября 2016 г. г. Владивосток

Слушали: Заявление адвоката Пекарского Анатолия Борисовича о прекращении статуса
адвоката.

(Докл. Минцев Б.П.)
Заявление прилагается.

Постановили: В соответствии с пп. 1 п. 1 ст. 17 ФЗ «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» статус адвоката Пекарского А.Б. прекратить с 27 октября
2016 года.

Направить уведомление для внесения изменений в региональный реестр адвокатов
Приморского края в Управление Министерства юстиции РФ по Приморскому краю.

Принято единогласно.

Б.П. Минцев